GIVAUDAN SA

ISIN: CHO0010645932 WKN: 1064593
Ubersicht
28.06.2019 08:10:56 5J
Kurs
2.445,00 EUR 3 /#-'“xi
Differenz © -2.55% (-64,00) 2.500.00 [ I".." '-II
I I Il
Stammdaten a '
2,450.00 / !
ISIN CHO0010645932
Symbol GIVN
Borse Diisseldorf 2,400.00
Wihrung EUR f
Branche Konsumgliter 2 35000 lf'\ vy
Wertpapierkategorie Aktie N 4
Marktkapitalisierung 37.431 EUR ) ! '-,',,-'"
(Mio) 2,300.00 AAA
Benchmark SWISS MARKET ' Vo
INDEX / ,'
2,250.00 | / \
\\ z’ﬂ'.. /
Marktdaten ¥
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 2.445,00 EUR
Hoch 2.445,00 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Tief 2.445,00 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 2.509,00 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 0  Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Branchen | Markte
Trades 2 - -
Letztes Volumen 0 Datum . Uberschrift Download
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L 03.04.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
Zugeh?r!ge Fu“_"es 30 48032004 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &y
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=25013040,232686077
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CH0010645932&ID_NOTATION=32310622
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=CH0010645932&ID_NOTATION=32310622
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7f2869fe7bac388d300fd8babb10195b7fcdbc254fe79adebdd49c2dcb2f5b3f&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=3c7991fae75c6de6f&time=1712745393&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=82a5ffcdaaf5d3b396bd2303265c854363042c3963dd32d7d554a1e0dadf5f8d&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=af2fab0f3d2c8f220&time=1712745393&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380462
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=38d9901f4589fddbbe4b1131b8495429adbba5402443ad37362427b6dc9f60ba&idfile=60116&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60116%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=6a1ea402a081d4026&time=1712745393&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=378075
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8ee40e1d8f5bee9a3390940927ed0a1c839e212993e53a13057f0afff6571861&idfile=60051&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60051%2F2024-03-18%2FEmpfehlungsliste&stath=7457c214f7dbafc32&time=1712745393&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=78bf6bb644b3784b9470258a6619d83d20e921ecca2f0c761acb2fdcb8212818&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=57f2e5507b7aae735&time=1712745393&tool=RSC

GIVAUDAN SA

Details

28.06.2019 08:10:56
Kurs

2.445,00 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

o

-2,55% (-64,00)

CH0010645932
GIVN
Dusseldorf
EUR
Konsumguter
Aktie

37.431 EUR

Benchmark SWISS MARKET
INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 2.445,00 EUR
Hoch 2.445,00 EUR
Tief 2.445,00 EUR
Schluss Vortag 2.509,00 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 2
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) +21,28% +27,01% +44,06%
Perf (abs.) +429,00 +520,00 +747,83
Beta 0,41 0,85 0,95
Volatilitdt 14,46 15,14 16,04
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2,500.00

2,450.00

2,400.00

2,350.00

2,300.00

2,250.00 |

5J

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur GIVAUDAN SA

Borse [F Datum
SIX Swiss Exchange 09.04.2024
London Stock Exchange 09.04.2024
European Trade Reporting

Frankfurt 28.06.2019
FINRA other OTC Issues 03.04.2024
Dusseldorf 28.06.2019
Berlin 28.06.2019
BX Swiss 08.04.2024

Zeit

12:21
09:01

14:22
18:32
08:10
15:58
18:00

2.534,00 EUR (25.06.2019
2.000,00 EUR (02.01.2019
2.534,00 EUR (25.06.2019
1.919,50 EUR (29.06.2018

Kurs

3.985,00 CHF
3.972,00 CHF

2.456,00 EUR
4.500,00 USD
2.445,00 EUR
2.463,00 EUR
3.950,81 CHF

2.506,80 EUR (0
2.418,70 EUR (0
2.285,29 EUR (0

)
)
)
2.155,38 EUR (0)
)
)
)
)

Gehandeltes Trades
Volumen

20,21 1.327
0,00 1

0,00
0,14
0,00
0,00
0,01

- N =N
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=32310622
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3395150
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=99203654
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=99203654
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=106916
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=644064
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3215
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407557894

GIVAUDAN SA

Firmenprofil

Firmenlogo
Givaudan

Kontaktdetails
GIVAUDAN SA

Chemin de la Parfumerie 5 - 1214 Vernier
Telefon+41-22-780-91-11
Fax: +

E-mail: -
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Gilles Andrier
Simon Halle-Smith

Claudia Pedretti-
Lenz

Louie D'Amico
Thomas Hallam

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Olivier Filliol

Ingrid Deltenre

Roberto
Guidetti

Sophie A.
Gasperment

Tom Knutzen

Victor
Waldemar
Balli

Calvin Grieder

Verwaltungsratmitglied
Verwaltungsratmitglied
Verwaltungsratmitglied

Verwaltungsratmitglied

Verwaltungsratmitglied
Verwaltungsratmitglied

Verwaltugnsratvorsitzender
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